
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Пятковского сельсовета 

 

                                                             Постановление 

 

  18.02.2014                                             с.Пятково                                              № 6  

 
   Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования 

Пятковского сельсовета Казачинского  района Красноярского края на 2014 год 

 

  В соответствии с совместным приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года №761/20 н 

«Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов – графиков 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 

заказчиков и формы планов – графиков размещения заказа на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»; руководствуясь ст.ст. 14, 17 

Устава Пятковского сельсовета  

Постановляю: 
 

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд муниципального образования Пятковский сельсовет 

Казачинского  района Красноярского края на 2014 год согласно приложению без 

указания закупок, так как договора на поставку товаров, работ, услуг заключены в 2013 

году.  

2. В случае закупок в 2014 году по Федеральному закону 44-ФЗ от 05.04.2013 года внести 

изменения (дополнения) в план-график 2014 года об осуществлении закупки не позднее 

чем за десять календарных дней до дня размещения на официальном сайте извещения 

об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), а в случае, если в соответствии с Федеральным 

Законом №44-ФЗ не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки 

или направление приглашения принять участие в определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), не позднее чем за десять календарных дней до даты 

заключения контракта. 

3. Ответственному лицу администрации Пятковского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края обеспечить размещение плана – графика размещения заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального 

образования Пятковский сельсовет Казачинского  района Красноярского края на 2014 

год на официальном сайте Российской Федерации в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Глава Пятковского сельсовета                                                    В.В.Артюхов 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению  

 

ФОРМА 
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков 

на 2014 год 

 
Наименование заказчика Администрация Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

Юридический адрес, телефон, электронная почта 

заказчика 

663103, Красноярский край, Казачинский район, с. Пятково,ул.Зеленая -2 

ИНН 2417001201 

КПП 241701001 

ОКАТО 04220828000 
 

 

 

КБК 

 

 

ОКЭД 

 

 

ОКДП 

Условия контракта  
Способ 

размещени

я 

заказа 

 

 

Обоснов. 

внесения 

изменений 

 

№  

заказа 

(№ 

 лота) 

 

 

 

Наименование  

предмета 

контракта 

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые 

к предмету 

контракта 

 

Ед. 

измерения 

 

 

Количе

ство 

(объем) 

 

Ориентировочная 

начальная 

(максимальная 

цена контракта) 

Условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса) 

График осуществления 

процедур закупки 

Срок 

размещения 

заказа 

(мес., год) 

Срок 

исполнения 

контракта 

(месяц, год) 

1 

 

2 

 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

 

  Закупки в 

текущем году не 

предусмотрены 

 

 
     

 

 

 

 

 
 

  

 

            

 

Глава Пятковского  сельсовета     _____________   В.В.Артюхов                                                                                 «18 » февраля  2014 г 

 


